



ACOBIA
flux

SCADA, PLC, databaser och högnivåspråk

– tillhör det din vardag? Är du dessutom öppen, social och utåtriktad har vi en tjänst för dig!

Vi på AcobiaFLUX är inne i en spännande fas och behöver förstärkning, såväl till specifika projekt i Stockholm som för vår allmänna expansion. Placering blir antingen på kontoret i Hägersten eller på Lindholmen i Göteborg. De medarbetare vi nu söker har erfarenhet från marknadsledande styrsystem och kunskap inom Industriell IT & Automation med inriktning mot SCADA, databaser och högnivåspråk. Har du dessutom kunskaper inom el- och reglerteknik är det definitivt en bonus.

AcobiaFLUX är ett kunskapsföretag i tillväxt där du som medarbetare sätts i centrum.

Att skapa nya och starka lösningar åt och tillsammans med våra kunder är vår vardag, därför krävs mycket mer än bara tekniskt kunnande. Din personlighet och sociala kompetens kan därför vara av avgörande betydelse.

Gillar du att jobba i projektgrupper? Vill du ha ett omväxlande och tekniskt stimulerande arbete? Då hoppas vi att du söker dig till oss.

Visst låter det spännande? Är du intresserad?
Kontakta oss för att se hur vi går vidare!

Roger Jonsson för tjänster i Stockholm
0704-31 07 16 roger.jonsson@acobiaflux.se
Martin Esping för tjänster i Göteborg
martin.esping@acobiaflux.se

AcobiaFLUX grundades 1995 och har idag kontor i Stockholm, Göteborg och Ronneby. Vi erbjuder ett heltäckande produktutbud med fokusering på Industriell IT & Automation inom affärsområdena Industri, Infrastruktur och Fastighet. I AcobiaFLUX får våra kunder en komplett leverantör – allt från installation av yttre komponenter till styr- och övervakningssystem, databaser och kopplingar till externa system. Specialistkompetensen är självklar – det personliga ansvaret och engagemanget är det som skapar långsiktiga affärsrelationer. Läs mer om oss och våra projekt på www.acobiaflux.se

AcobiaFLUX AB www.acobiaflux.se Göteborg: Bror Nilssons gata 5, Tel 031-722 48 00, Stockholm: Elektravägen 12, Tel 08-449 24 50